ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH   Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2024
V/v giải quyết các kiến nghị,

đề xuất của địa phương

  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nội dung các Công văn của Bộ Nội vụ: Số 2975/BNV-VP

ngày 28/5/2024, số 2976/BNV-VP ngày 28/5/2024 về việc đề nghị trả lời đề

xuất, kiến nghị của tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên Trục liên thông văn bản
điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, UBND các huyện,

thị xã, thành phố và cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực

hiện một số nội dung kiến nghị của Đoàn công tác tại Công văn số

2976/BNV-VP ngày 28/5/2024.

2. Các Sở: Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động theo dõi, tích cực phối hợp làm

việc với các Bộ, ngành Trung ương thuộc ngành, lĩnh vực được phân công

phụ trách để kịp thời xử lý các kiến nghị, đề xuất của Tỉnh tại Công văn số

2975/BNV-VP ngày 28/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu,

  TT PVKSTTHC tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHphap242.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-05-31T15:05:30+0700

		2024-05-31T16:30:28+0700

		2024-05-31T16:30:28+0700

		2024-05-31T16:30:28+0700

		2024-05-31T16:31:59+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!